МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 октября 2010 г. № 3212

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА ГОРОДА

МАГАДАНА ОТ 26.08.2008 № 1928 «О ПОРЯДКЕ ОПЛАТЫ УЧАСТИЯ

В ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НАРОДНОЙ ДРУЖИНЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД МАГАДАН»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьями 34.1, 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

постановляет:

1. Внести изменения в Порядок оплаты участия в деятельности народной

дружины муниципального образования «Город Магадан», утвержденный

Постановлением мэра города Магадана от 26.08.2008 № 1928 «О порядке

оплаты участия в деятельности народной дружины муниципального

образования «Город Магадан», изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Оплата производится за каждое дежурство из расчета 150 рублей за

каждый час, но не более 3000 рублей в месяц. Указанные суммы оплаты

установлены с учетом уже удержанных налогов и составляют размер

фактических выплат.».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня

2010 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Бондаря И.В.

Мэр города Магадана

В.П.ПЕЧЕНЫЙ

consultantplus://offline/ref=CBCB21AA03BECC5A98F195A8D279EB9F2895F41C76E9923F8676F27487B2A5EC105C53C3CEBEAB0CFFD0343DCD3FC6D3F806D63A68D264E8DCB97En60EA
consultantplus://offline/ref=CBCB21AA03BECC5A98F195A8D279EB9F2895F41C76E9923F8676F27487B2A5EC105C53C3CEBEAB0CFFD23C3DCD3FC6D3F806D63A68D264E8DCB97En60EA
consultantplus://offline/ref=CBCB21AA03BECC5A98F195A8D279EB9F2895F41C77E9963F8476F27487B2A5EC105C53C3CEBEAB0CFFD73C3FCD3FC6D3F806D63A68D264E8DCB97En60EA
consultantplus://offline/ref=CBCB21AA03BECC5A98F195A8D279EB9F2895F41C77E9963F8476F27487B2A5EC105C53C3CEBEAB0CFFD73C3CCD3FC6D3F806D63A68D264E8DCB97En60EA